کمپین نیکــی هیلی نیز در واکنش به این اظهارات
ترامپ و رد درخواســت خود توسط ترامپ در بیانیه ای گفت: ترامپ برای مناظره با

هیلی بسیار ترسو است.

خبر ابتلا به ســرطان پادشاه پیر اما تازه به قدرت رسیده انگلیس
منتشر شده اســت. نخست وزیر انگلیس گفت که از شنیدن این خبر

شوکه و غمگین شده است.
»چارلز سوم« زاده 1۴ نوامبر 1۹۴۸ )2۳ آبان 1۳27( پادشاه انگلیس و 1۴
قلمرو مشترک المنافع دیگر است که از سال 1۹52 تا زمان بر تخت نشستنش
در ســال 2۰22 وارث بلافصل و نیز دوک کورنوال و دوک راتســی بود و دارای
طولانی ترین دوره به عنوان وارث بلافصل در تاریخ انگلیس اســت. او ســال ها
صبر کرد تا به تخت پادشــاهی بنشیند و جانشین مادر ملکه اش شود، اما یک
ســال پس از بازنشسته شدن مبتلا به سرطان شده است.